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 Clasificación  : 5a Cursa Isaac Galvez                                             

 Lugar de celebración : VILANOVA I LA GELTRU
 Fecha                : 14/05/16
 Clase de la prueba   : CE1    / Elites/Sub23 Grans classiques            
 Distancia            :  128    Kms - Promed     :  41.82  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1      86 ESCOLANO,ORIOL       ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO    03:03:39          
   2      87 MERINO,ADRIAN        ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO    03:03:39          mt.
   3     661 MARQUEZ,FERNANDO     ELITE  GSPORT - VALENCIA VALENCI  03:03:39          mt.
   4     662 MARQUEZ,RICARDO      ELITE  GSPORT - VALENCIA VALENCI  03:04:01       22 seg.
   5     812 MARZA,ALVARO         ELITE  VALL D´UXO                 03:04:01       22 seg.
   6      85 ITURRALDE,Marc       ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO    03:05:16     1:37 min.
   7     681 MARTINEZ,VICTOR      ELITE  CONTROLPACK BADIA          03:05:16     1:37 min.
   8      27 GONZALEZ,José Antoni ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE   03:05:16     1:37 min.
   9     658 SANTOS,DANIEL        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    03:05:18     1:39 min.
  10     670 LOPEZ,Alejandro      ELITE  ECOTISA                    03:05:18     1:39 min.
  11     816 Navarro,Corentin     SUB23  LA POMME MARSEILLE         03:05:22     1:43 min.
  12       6 NICOLAU,JOEL         SUB23  TEAM COMPAK                03:05:22     1:43 min.
  13     653 MORENO,IVAN          SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    03:05:22     1:43 min.
  14     810 METRO,Achille        SUB23  Team Payname               03:05:22     1:43 min.
  15     198 MUÑOZ,Guillem        ELITE  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  03:05:22     1:43 min.
  16      26 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE   03:05:22     1:43 min.
  17     405 ABAD,Hector          MA-30  BERRIA TEAM CATALUNYA      03:05:22     1:43 min.
  18     424 GUILLEN,JOSE         MA-30  GUIMON CYCLING             03:05:22     1:43 min.
  19     427 PEREZ,XAVIER         MA-30  GUIMON CYCLING             03:05:22     1:43 min.
  20      55 MUELA,ALBERT         SUB23  CONTROLPACK BADIA          03:05:22     1:43 min.
  21     506 ORIOLA,JOSEP         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  03:05:22     1:43 min.
  22      46 COLOMER,GERARD       ELITE  CICLES VIC                 03:05:22     1:43 min.
  23     678 MARTINEZ,Marc        MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          03:05:22     1:43 min.
  24      70 BELTRAN,Oriol        SUB23  CONTROLPACK BADIA          03:05:22     1:43 min.
  25     550 MELENDEZ,AITOR       ELITE  GRUP ESPORTIU VOLATA       03:05:22     1:43 min.
  26      10 LOPEZ,CARLOS         SUB23  TEAM COMPAK                03:05:22     1:43 min.
  27      75 DONIGA,Ot            SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO    03:05:22     1:43 min.
  28      84 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO    03:05:22     1:43 min.
  29       9 IGLESIAS,OSCAR       SUB23  TEAM COMPAK                03:05:22     1:43 min.
  30      95 BOSCH,MARTI          ELITE  LA FABRICA RACE TEAM       03:05:22     1:43 min.
  31     823 Jean,Andrieu         SUB23  TEAM LANGUEDOC ROUSSILLON  03:05:22     1:43 min.
  32      60 COMERFORD,LEE        ELITE  CONTROLPACK BADIA          03:05:22     1:43 min.
  33     123 SAMANIEGO,JAVIER     SUB23  ECOTISA                    03:05:22     1:43 min.
  34     107 REYES,Daniel         ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM      03:05:22     1:43 min.
  35      63 SANCHO,JONAS         ELITE  CONTROLPACK BADIA          03:05:22     1:43 min.
  36     805 MOREAU,MÉDÉRIC       ELITE  SKODA-ENERGY               03:05:22     1:43 min.
  37     672 OBRADORS,PERE        SUB23  ECOTISA                    03:05:22     1:43 min.
  38     111 ALONSO,MARCOS        ELITE  SEDIS. CLUB CICLISTA       03:05:22     1:43 min.
  39      79 JUANOLA,ENRIC        SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO    03:05:22     1:43 min.
  40      13 MENCIA,CHRISTIAN     SUB23  TEAM COMPAK                03:05:22     1:43 min.
  41      78 CAMPS,ALBERT         SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO    03:05:22     1:43 min.
  42      80 GRANERO DE,JONATHAN  SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO    03:05:22     1:43 min.
  43      22 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE   03:05:22     1:43 min.
  44     406 PUA,DAVID            MA-30  BERRIA TEAM CATALUNYA      03:05:22     1:43 min.
  45     447 GRAU,ROGER           MA-30  AIGUAFREDA CLUB CICLISTA   03:05:22     1:43 min.
  46     659 STEPANYUK,VLADYSLAV  SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    03:05:22     1:43 min.
  47     153 BALDELLOU,IGNASI     ELITE  FANATIK VIC CLUB           03:05:22     1:43 min.
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  48      11 YUSTE,ALEJANDRO      SUB23  TEAM COMPAK                03:05:22     1:43 min.
  49      19 GONZALEZ,Luis        ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE   03:05:22     1:43 min.
  50     400 CÁRDENAS,JORDAN ANTO SUB23  CONTROLPACK BADIA          03:05:22     1:43 min.
  51      51 BADIA,Joaquim        ELITE  CONTROLPACK BADIA          03:05:22     1:43 min.
  52     454 AMAYA,JAVIER         MA-30  ATENEU MARTORELL-TRACKBIK  03:05:22     1:43 min.
  53      88 SUCIAS,ALEJANDRO     ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO    03:05:22     1:43 min.
  54      40 VILA,JAN FRANCESC    ELITE  CICLES VIC                 03:05:22     1:43 min.
  55     128 BATLLE,Marc          ELITE  AMBIKES-FERROMOLINS        03:05:22     1:43 min.
  56     413 VIDAL,GERARD         MA-30  BICI EQUIP CENTELLES       03:05:22     1:43 min.
  57     431 CASTELLO,Raül        MA-30  GUIMON CYCLING             03:05:22     1:43 min.
  58      21 VIDAL,Andreu         ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE   03:05:22     1:43 min.
  59     815 MARTY,DAMIEN         SUB23  velo club la pomme marsei  03:05:22     1:43 min.
  60     817 BARCELO,ADRIAN       ELITE  ECOTISA                    03:05:22     1:43 min.
  61     461 BENITEZ DE LA,José M MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  03:05:22     1:43 min.
  62       7 LOPEZ,ISMAEL         ELITE  TEAM COMPAK                03:05:22     1:43 min.
  63      52 PANISELLO,OSCAR      ELITE  CONTROLPACK BADIA          03:05:22     1:43 min.
  64     446 ALVAREZ,Oscar        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  03:06:32     2:53 min.
  65     657 SANTOS,CAMILO        ELITE  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    03:06:50     3:11 min.
  66     668 DIEZ,DAVID           MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  03:07:53     4:14 min.
  67     414 FONT,Joan            MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     03:07:58     4:19 min.
  68     115 RODRIGUEZ,JUAN       ELITE  RENAULT CAEIRO             03:12:58     9:19 min.
  69     192 PAREJA,ANGEL         ELITE  TOT NET                    03:12:58     9:19 min.
  70      57 RUIZ,AITOR           SUB23  CONTROLPACK BADIA          03:15:55    12:16 min.
  71     141 YESTE,JOSE           ELITE  BELLAVISTA CLUB CICLISTA   03:15:55    12:16 min.
  72     470 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  03:16:01    12:22 min.
  73     538 SOLA,Andoni          MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  03:16:01    12:22 min.
  74     522 SAUREU,DAVID         MA-30  SKODA-ENERGY               03:16:01    12:22 min.
  75     155 GARCIA,RUBEN         ELITE  CYCLING NO LIMIT-SKODA     03:16:01    12:22 min.
  76     415 SORIANO,JOSEP        MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     03:16:01    12:22 min.
  77     674 ESCOBAR,EDUARDO      MA-30  VINTAGE CAR PAINT          03:16:01    12:22 min.
  78     818 LOREN,HECTOR         ELITE  ECOTISA                    03:16:01    12:22 min.
  79     821 ARIAS,Tomas          MA-30  ELS TRES CAMPANARS. CLUB   03:16:01    12:22 min.
  80     459 BARROS,SALATIEL      ELITE  BICICLINIC CLUB CICLISTA   03:16:01    12:22 min.
  81     432 PACHECO,DAVID        MA-30  GUIMON CYCLING             03:16:01    12:22 min.
  82     655 RENAU,MARC           SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    03:16:01    12:22 min.
  83     497 MARTINEZ,Alejandro J MA-30  ROSES. CLUB CICLISTA       03:16:01    12:22 min.
  84     177 FOCH,MARCOS GABRIEL  SUB23  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA  03:16:01    12:22 min.
  85     165 DÍAZ,MARC            ELITE  CARIÑENA CICLES            03:16:01    12:22 min.
  86     401 Dodo,Guilad          ELITE  AC Andorra                 03:16:01    12:22 min.
  87     444 PRESTAMO,Jose Antoni MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   03:16:01    12:22 min.
  88      71 MARSAL,GERARD        SUB23  CONTROLPACK BADIA          03:16:01    12:22 min.

 Corredores clasificados : 88

 Clasificación de : SUB 23
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     658 SANTOS,DANIEL        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   03:05:18          min.
   2     816 Navarro,Corentin     SUB23  LA POMME MARSEILLE        03:05:22        4 seg.
   3       6 NICOLAU,JOEL         SUB23  TEAM COMPAK               03:05:22        4 seg.
   4     653 MORENO,IVAN          SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   03:05:22        4 seg.
   5     810 METRO,Achille        SUB23  Team Payname              03:05:22        4 seg.
   6      55 MUELA,ALBERT         SUB23  CONTROLPACK BADIA         03:05:22        4 seg.
   7      70 BELTRAN,Oriol        SUB23  CONTROLPACK BADIA         03:05:22        4 seg.
   8      10 LOPEZ,CARLOS         SUB23  TEAM COMPAK               03:05:22        4 seg.
   9      75 DONIGA,Ot            SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO   03:05:22        4 seg.
  10       9 IGLESIAS,OSCAR       SUB23  TEAM COMPAK               03:05:22        4 seg.
  11     823 Jean,Andrieu         SUB23  TEAM LANGUEDOC ROUSSILLON 03:05:22        4 seg.
  12     123 SAMANIEGO,JAVIER     SUB23  ECOTISA                   03:05:22        4 seg.
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  13     672 OBRADORS,PERE        SUB23  ECOTISA                   03:05:22        4 seg.
  14      79 JUANOLA,ENRIC        SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO   03:05:22        4 seg.
  15      13 MENCIA,CHRISTIAN     SUB23  TEAM COMPAK               03:05:22        4 seg.
  16      78 CAMPS,ALBERT         SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO   03:05:22        4 seg.
  17      80 GRANERO DE,JONATHAN  SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO   03:05:22        4 seg.
  18     659 STEPANYUK,VLADYSLAV  SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   03:05:22        4 seg.
  19      11 YUSTE,ALEJANDRO      SUB23  TEAM COMPAK               03:05:22        4 seg.
  20     400 CÁRDENAS,JORDAN ANTO SUB23  CONTROLPACK BADIA         03:05:22        4 seg.
  21     815 MARTY,DAMIEN         SUB23  velo club la pomme marsei 03:05:22        4 seg.
  22      57 RUIZ,AITOR           SUB23  CONTROLPACK BADIA         03:15:55    10:37 min.
  23     655 RENAU,MARC           SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   03:16:01    10:43 min.
  24     177 FOCH,MARCOS GABRIEL  SUB23  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA 03:16:01    10:43 min.
  25      71 MARSAL,GERARD        SUB23  CONTROLPACK BADIA         03:16:01    10:43 min.

 Clasificación de : MASTER 30
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     405 ABAD,Hector          MA-30  BERRIA TEAM CATALUNYA     03:05:22          min.
   2     424 GUILLEN,JOSE         MA-30  GUIMON CYCLING            03:05:22          mt.
   3     427 PEREZ,XAVIER         MA-30  GUIMON CYCLING            03:05:22          mt.
   4     506 ORIOLA,JOSEP         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 03:05:22          mt.
   5     678 MARTINEZ,Marc        MA-30  MEGABICI-TECAFRIC         03:05:22          mt.
   6     406 PUA,DAVID            MA-30  BERRIA TEAM CATALUNYA     03:05:22          mt.
   7     447 GRAU,ROGER           MA-30  AIGUAFREDA CLUB CICLISTA  03:05:22          mt.
   8     454 AMAYA,JAVIER         MA-30  ATENEU MARTORELL-TRACKBIK 03:05:22          mt.
   9     413 VIDAL,GERARD         MA-30  BICI EQUIP CENTELLES      03:05:22          mt.
  10     431 CASTELLO,Raül        MA-30  GUIMON CYCLING            03:05:22          mt.
  11     461 BENITEZ DE LA,José M MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST 03:05:22          mt.
  12     446 ALVAREZ,Oscar        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 03:06:32     1:10 min.
  13     668 DIEZ,DAVID           MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 03:07:53     2:31 min.
  14     414 FONT,Joan            MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA    03:07:58     2:36 min.
  15     470 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 03:16:01    10:39 min.
  16     538 SOLA,Andoni          MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 03:16:01    10:39 min.
  17     522 SAUREU,DAVID         MA-30  SKODA-ENERGY              03:16:01    10:39 min.
  18     415 SORIANO,JOSEP        MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA    03:16:01    10:39 min.
  19     674 ESCOBAR,EDUARDO      MA-30  VINTAGE CAR PAINT         03:16:01    10:39 min.
  20     821 ARIAS,Tomas          MA-30  ELS TRES CAMPANARS. CLUB  03:16:01    10:39 min.
  21     432 PACHECO,DAVID        MA-30  GUIMON CYCLING            03:16:01    10:39 min.
  22     497 MARTINEZ,Alejandro J MA-30  ROSES. CLUB CICLISTA      03:16:01    10:39 min.
  23     444 PRESTAMO,Jose Antoni MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  03:16:01    10:39 min.

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  CORVI-CAMPING EL MOLINO        09:12:34        
    2  CONTROLPACK BADIA              09:16:00  a    3:26 
    3  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE       09:16:00  a    3:26 
    4  BENICASSIM ME GUSTA-LUK        09:16:02  a    3:28 
    5  ECOTISA                        09:16:02  a    3:28 
    6  TEAM COMPAK                    09:16:06  a    3:32 
    7  GUIMON CYCLING                 09:16:06  a    3:32 
    8  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      09:27:55  a   15:21 
    9  BICI EQUIP CENTELLES           09:29:21  a   16:47 

 Clasificación de : Metas Volantes
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1    662  MARQUEZ,RICARDO      ELITE  GSPORT - VALENCIA VALENCI     3 Pts
   2    661  MARQUEZ,FERNANDO     ELITE  GSPORT - VALENCIA VALENCI     2 Pts
   3    681  MARTINEZ,VICTOR      ELITE  CONTROLPACK BADIA             1 Pts


